

MI Holding Danmark ApS
Åhavevej 81, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 41 63 47

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023

Klaus Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MI Holding Danmark ApS Åhavevej 81 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 41 63 47 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Bestyrelse	Marcus Engelbrekt Mikkelsen Isabella Engelbrekt Mikkelsen Klaus Mikkelsen
Direktion	Klaus Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Advokatforbindelse	Midt Advokaterne Sieferts Plads 5 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Elite-Pack ApS, Bording Elite-Print ApS, Bording den glade murer ApS, Bording
Kapitalinteresser	Ejendomsmæglerfirmaet &Living, Herning ApS, Herning AIO Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et overskud på 87 tkr. mod et overskud i 2020/21 på 667 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 8.714 tkr. og finansierer 83% af balancesummen.

Om driften i dattervirksomhederne kan anføres:

Elite-Pack ApS:

Selskabet har realiseret et tilfredsstillende resultat.

Elite-Print ApS:

Selskabet har realiseret et acceptabelt resultat.

den glade murer ApS:

Selskabet har i det første regnskabsår, der dækker perioden 9. december 2021 - 30. juni 2022, realiseret et tilfredsstillende resultat.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i koncernen for regnskabsåret 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	272.255	249.131
1 Personaleomkostninger	-200.067	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.869	-170.869
Resultat før finansielle poster	-98.681	78.262
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	280.301	569.043
Indtægter af kapitalinteresser	-26.581	-9.290
Andre finansielle indtægter	57.797	89.834
Nedskrivning af finansielle aktiver	-103.795	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.491	-26.147
Resultat før skat	74.550	701.702
4 Skat af årets resultat	12.642	-34.906
Årets resultat	87.192	666.796
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-188.552	218.258
Overføres til overført resultat	0	348.538
Disponeret fra overført resultat	-524.256	0
Disponeret i alt	87.192	666.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	800.000

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.547.029	3.717.898
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	501.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.048.279</u>	<u>3.717.898</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.186.456	1.341.155
8 Kapitalinteresser	4.272	30.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.728</u>	<u>1.372.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.239.007</u>	<u>5.089.906</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.330.323	1.704.448
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.159.807	2.432.950
Udskudte skatteaktiver	0	14.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.058	222.354
Andre tilgodehavender	667.681	512.852
Periodeafgrænsningsposter	9.635	8.774
Tilgodehavender i alt	<u>5.302.504</u>	<u>4.895.378</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.302.504</u>	<u>4.915.188</u>
Aktiver i alt	<u>10.541.511</u>	<u>10.005.094</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.706	218.258
Overført resultat	8.559.339	9.083.595
Egenkapital i alt	8.714.045	9.426.853
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	897.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.759	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	701.885	167.319
Gæld til kapitalinteresser	0	139.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.261	11.009
Selskabsskat	97.569	195.260
Anden gæld	27.575	65.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.816.466	578.241
Gældsforpligtelser i alt	1.816.466	578.241
Passiver i alt	10.541.511	10.005.094

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	8.735.057	8.860.057
Henlagt af årets resultat	0	218.258	348.538	566.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	218.258	9.083.595	9.426.853
Henlagt af årets resultat	0	-188.552	-524.256	-712.808
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	-800.000
	125.000	29.706	8.559.339	8.714.045

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	189.527	0
Pensioner	9.120	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<u>200.067</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	170.869	170.869
	<u>170.869</u>	<u>170.869</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.567
Andre finansielle omkostninger	34.491	20.580
	<u>34.491</u>	<u>26.147</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.642	37.906
Årets regulering af udskudt skat	25.000	-3.000
	<u>-12.642</u>	<u>34.906</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>5.701.968</u>	<u>5.701.968</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.701.968</u>	<u>5.701.968</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.984.070	-1.813.201
Årets af-/nedskrivninger	<u>-170.869</u>	<u>-170.869</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-2.154.939</u>	<u>-1.984.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.547.029</u>	<u>3.717.898</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>501.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>501.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>501.250</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	1.116.750	1.241.750
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.156.750</u>	<u>1.116.750</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	224.405	-261.495
Årets resultatandel	280.301	581.616
Årets tilbageførsler på afgang	0	-15.716
Udbytte	<u>-475.000</u>	<u>-80.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>29.706</u>	<u>224.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.186.456</u>	<u>1.341.155</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MI Holding Danmark ApS
Elite-Pack ApS, Bording	100 %	340.321	46.916	340.321
Elite-Print ApS, Bording	75 %	864.656	100.989	648.492
den glade murer ApS, Bording	100 %	<u>197.643</u>	<u>157.643</u>	<u>197.643</u>
		<u>1.402.620</u>	<u>305.548</u>	<u>1.186.456</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
8. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	37.000	0
Tilgang i årets løb	0	37.000
Kostpris 30. juni 2022	37.000	37.000
Opskrivninger 1. juli 2021	-6.147	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	3.143
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.581	-9.290
Nedskrivninger 30. juni 2022	-32.728	-6.147
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.272	30.853

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MI Holding Danmark ApS
Ejendomsmæglerfirmaet & Living, Herning ApS, Herning	20 %	-290.737	-417.688	0
AIO Ejendomme ApS, Silkeborg	30 %	14.241	-3.968	4.272
		-276.496	-421.656	4.272

9. Andre tilgodehavender

Gældsrevet er regnskabsmæssigt nedskrevet til 0 kr., idet IBKS Holding ApS har negativ egenkapital. Der er i 2021/22 tilskrevet renter på gældsrevet med 15.888 kr.

Samlet lyder gældsrevet pr. 30. juni 2022 på 333.642 kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sydbank, der pr. 30. juni 2021 udgør en gæld på 897 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.366 tkr.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 54 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.